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mHaialwmaflwam”riniuwouvmnniuufininailflaisiauw”mijangm VlfltislywtfltJibsintuw'im bsfnfliia”



2563 (~r5i-3nT5nrmj«aiEjnr5H'5imi,fis;0finif lii,aa}j 3ifn3uvti'n£jfnr3?mjvt'U'S?ian'5U'1J{y ncn’)™ rm
0410.3/t 567 a-ntm 21 stmem 2561 iia”Sani®vnin®iua“riaauvnvNOTarInTUnfradQwa”cimyiafm
wiiiijnj?i>ieis; 5y n'uni'5i, 1'U(nniiildiw'557 unii{ffij?/inR!'5iias'ula‘uianii’' ULy ?fiifii5) fan

auunaunlw 10 a
nuuanwan 5 t)
asvnunaurrwiamvtan 20 a
wauwu 20 a
iCauaJu 50 a
sminuiin 40 a
SuviTWEjIna?i®wu«nuaii 3 a

liifnT5R?imiaa3J'5imaTMfua'uvil"\EjIR aii*vig5 Tuitivni-ariaaii-a
3.10 iuvifwaUiSrjwu
auviiw&n'jjfafl'u ronaa-a ~tiviwtna'ijiaal”a«d'3unniTO'unliJ'iuniwfliadwa. a3 rwjfa ‘asaiimuem
1 Uasmjvjui.ou'tom favftmnannfm$a uasmia”mi'U'iTm IwoviiJoo ™ nuSaviSflotIflijnniHil™Klowann3uvi!'v«EjUu
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anvuwuSuwuasau
< A

ljnm(\?}heju -
nolwpmTu
613
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anviufin/nw
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anW\{ifm
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inEjlauu”fly“um-nij

njjanviuviij'una'uuasnsjll'm”iij

tl 2565

144,224,253.53

144,224,253.53

tl 2565

MUEUM)

nu

tl 2564

138,541,008.51

138,541,008.51

tl 2564

- 97,000.00

80,000.00
176,743.02
256,743.02

110,000.00
177,341.73
384,341.73

893,990.00
(454,990.00)
439,000.00

695,743.02

384,341.73
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tl 2565
it 2564

th'uilisjnw

tl 2565
tl 2564

ttombsincu

tl 2565
tl 2564
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ft~iifhriivruflaiis

iiasmisiVlaliijfapinj

aVUiffariimmaiis

tkliiikriivaiflaiis

60,000.00
300,000.00

inuniwuei
1anis

liimu 15
0/

9uU

inumvruei
ans
Imnu 30
U

inumvmn
ans
likou 30
9uU
20,000.00

mufhmiflaiis

irrurm 15 tu

97,000.00
inuriimiwaiis

murn’i 30 tu

893,990.00

inumvruaaiis

intimi 30 tu

451,000.00

(vmminvi)

193]

97,000.00

nu

893,990.00

19U

80,000.00
751,000.00

-anwjniiflivasijifni - anvmau itlugnvimmwsnmja'uvi 0*flm9u?vn?a9u«rmau40'Ufla amaala nawu

aVIAfaitlu*nvmaij - “nna/navian aiimiuu 893,990 invt inumwuwtfnisinufrh 30 tu

- uulvfntiij - iluvjulfwniiwiwjnaaiiaii tu Tututhuibsyitu vifliumviufla®islutim lisim 2565 aiinu

20,000 invi uastfliJnitJ*isaEiiaiviasftimvmAaiislutMiJibsintu 2566 aiimi 60,000 invi

vnntiiun 6 Mutuvmisasffu

wwJimJisqi

i9mluawidisEjslu

tl 2565
22.910.395.45
22.910.395.45

(mba:tnvi)
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tl 2564
22,805,176.08
22,805,176.08
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(mna:mvi)
tl 2565 t) 2564
- 11,200.00
546,060.00 211,859.08
546,060.00 223,059.08
(viiimmvi)
njj
t) 2565 tl 2564
9,200.16 1,176.67
9,200.16 1,176.67
VWUTEINVAM)
V3au
tl 2565 tl 2564

180.000. 00 741,000.00

- (100,000.00)
180.000. 00 641,000.00
180,000.00 641,000.00
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aomiuasikilanavn (avis)
fliimm
w . fi'iifiau'snmfisfUJ - f=gmm
(aviB)
njjwiu antm uasejilmw (aviB)

vinmviCT 11

tvuu

M mJaimmasay-cnju

nuu (aviB)

3uvi?yi*fwasnwugjijau

ah miaaunfnfisjnj - SuvnY~fthaiiwujnuau
3uviTNtjtfl*aln-5'W'ugnua'u (avis)
nui'uvifvjalfn-qain'awygTU (avis)

vranoivin 12 finHanam”ana

fl'iaisiiwjdtnfipraa‘io
favwvin tu vi\ha
finHanofii-aaioau
nuflnHanafln-aa'ia

t) 2565
610,000.00
64,014,879.51
(29,040,809.72)
34,974,069.79
17,682,922.58
(6,896,115.41)
10,786,807.17
46,370,876.96

Il 2565
80,541,528.14
(46,814,766.16)
33,726,761.98
18,560,795.21
(11,938,563.17)
6,622,232.04
40,348,994.02

Il 2565
110,577.22
39,572.50
145,930.00
296,079.72

(vnbfjimvi)

nu

Il 2564
610,000.00
65,909,179.51
(26,900,579.70)
39,008,599.81
12,228,422.58
(3,895,849.56)
8,332,573.02
47,951,172.83

(mbfjanvO

nu

Il 2564
66,466,528.14
(39,981,233.11)
26,485,295.03
15,995,295.21
(9,863,666.09)
6,131,629.12
32,616,924.15

(mtottirm)

TIN

Il 2564
72,664.74
44,102.04
72,600.00

189,366.78
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(miminvi)
TU
tl 2565 t) 2564
wuTushnau 256,051.81 19,776.65
imbtmijjfcysyi 813,460.00 1,516,395.00
muilu&irtnnuaulmbsnvi®asa'u 1,069,511.81 1,536,171.65
vantiiviv! 14 ilu&ifchnuasiluiJssftuisEisEm
(mnu:invi)
TU
tl 2565 t12564
wufurdinuurutm”msifisugffaTijjjflu 3.306.573.51 3,300,154.06
iimbsmjatyqgn 1,251,824.00 1,421,011.00
mmluwflnnuanluibsniiwtJMJ'n 4.558.397.51 4,721,165.06

wuntjivwy 15 /mswnmi

-fmswmtufliu&y”iwimiuu'nu
vivita utu iuKNWiijanu )uMUTOwWnviTO« Ej T uauifii«wiiJ il iiimLuuni 3vliianiii~tianianl« ai tuv! 30
nutnau 2564 B5u

- nnwiiRla'3dnaianaT5 aiuTu 2 inia-s vnacyfyn aiimi 91,200 tnvi nuuumaanEJ nEuriavmanmi mu
ithitfilUTUilu 9,600 utm

(vnhtmvi)
mu
tl 2565 tl 2564
luinu 1t 81,000.00 468,900.00

ifiu 1tl uwliiinu 51l



- rnis;wnwwisjacyfyiais MbJiue ni 5 .
1
vtbmiuljfliisjwnvwiij*cycyiniiai®imiiulniiau w tuv 30 nuaitm 2565 wu
-rilanmiiiuifm aiuiu 9 no vimytyi 486,000 uiv nuNuiiEjaiE) niwriawuynwu 3i3JivliuuimuSu

81.000 uiv

uasvtb"iuSfiiiswnwwisjacyfyiniiai"wjiuiniiaA'u tu LV 30 nuaiau 2564 eiw
-niammnulfm aiinu 7no viaty”i 377,700 uiv nmltmoaiu niwriavuwnmi imuJuuuaiuiu

63.000 UV

(mimuivi)
393J
deysyiVumilATui ?) 2565 tl 2564
vim aiflii uatsfau!anain 29.756.177.00 29,352,700.00
aulnitu uasau*i 4,779,000.00
1934 29.756.177.00 34,131,700.00

- niiswnwuw/njpnaflflawaiwfiflyasuifma’u*!,
AtV 30 huuiuu 2565 wu9y*iu2imliwnwivinflain&y iaflgo?Aaiifatiiatu?fmfiu,| aiuunwiuisasnai
ua’tytyilw am

- riiWaaivmi?i73JU3j wi&ysyi 492,816.40 uiv nmlimaa’iB nirijriavuwnwu nmilmiuaiuiu
492,816.40 uivi

-mWaaa mui®inuiuaHaiJimj viatycyi 132,600 uiv nmltmuaia nituriawuwnwu iiluiluaiuiu
132,600 uiv

- mwauuvm nruwuriaaia ninjUiriavmwnwu uluuire®iu9u 2,183,209 invi

uas oi v 30 nutnou 2564 Mi490"iuS4iim»wnmvii,n"aina”*gjna«flaa'wai-5w?imiaj;ijlnniauti aiiiunonu
isasnanna-j~cyfyila wu
- matwaaivmuvhjuii virpiytyn 577,969.76 uiv nmlImiuaio ntdnavitvTu miLvIiuwuaiinu
492,166.56 UM
- mWaaa mrjitintnuaKtiauu'au vTi¥ggn 109,881.90 invi nmlunuaiu niwrianuwnwu 99,000 uivi
-miamvoimam uasmiuwva viatytyi 13,440.50 uivi nuiluriasha niwriawuwnmj 13,440.50 uiv
- mwauuvu nmluriuaio niwliiriavuwnwu oJmlushuTU 1,908,690 uiv



(vmminvi)

inu
lliinu 1t 2,808,625.40 2,510,982.16
mu | tl upfliimu 5t - -
mu 5tl A 1
TIU 2,808,625.40 2,510,982.16

mbwnu/mswnwumaQnuTiaanadnaviu viiiu anem uasS'ailfinaru ai iuvi 30 ntiuntju 2565 tjuiAumij
¢°TUTU 29,756,177 UIVL fNU

- nmlur‘ioaio n*wUiriaviuNnmi iiluwuaiuiu 9,100,000 unvi

- nuuuiiushmlugnm”urai*wqgibsaWiQrnsna niwriaviuwrmu ifluiSuanuiu 897,777 invt

- siannmA”rumsa®wanaannuuasaufiMa®nnsmiihjrmwa (&UiiunshEJ) aluuuanuiu 19,758,400

invi

mha”~ufmswnwmn”nuviEja'ia&h&vju vimu anm? uas”ilanaru tu -xuM 30 nutnau 2564 nmiluwu
aiinu 34,131,700 invi flro

- nulunaana nsEuluriaviuwnwu iiluwuanu'ju 1,908,690 invi

- nuuuwviEjanEJ niajriavmwnwu iiluiluanuiu 6.587,966.56 invi

- llann”m\jniiautiwl'Maiaa'inwuas;?iiiyi?ia'3niiiwimanii5ia (Enlmunana) iiluiluanuou 20,707,500

inu

vhnuiwj 16 mmfatJtiawavia'iAtiawAriau

- viariunmiftMaNwyianflannniimiiiniftijwawflriau [Aa}jnniiJ?uil*iJ?uiJ*3uvnviEb'iEjrm‘tiJWiu
*5nanT5iJCyW)IiJ  JV-00412/65 , JV-00969/65 .JV-01004/65 ,JV-01008/65 .JV-01044/65 JV-01046/65 ,Iv-
01066/65 lias JV-01067/65 iiarSwan“vmvunflilu annnmntoiii'awwria'ifl uasiJ?uiJ*tfauatuinadnum5Muil

2565 vwu mmnhreawflwaiflmiwaniiiviuwailuasautiaflaAa-s muanuTU 2,182,827.31 invi



vwnmwj 17 inuWmnma*

intMmu

nt/I&nfvs

N5 1TISTSUEN

nEiIIRmilTU

“nalwlua’tipn

inaUsnnmwh
rialflflanmawsauuihiwa
nalwanmima”uRnuasulm?
naiwau

iQSjriatflamnma-a

wuiiviviw 18 inalfl%inmnmia9Wfmw

SsnEM/nttanauw

sialwnmiami'wuw'ioj ururiiviumiwin

tiEjINMii'Suamiwjjwnu viTuaflairnfM*!

?nalwxn553n<aiQvns

nalflfi'mas’syifnijw
sialflfiIn/nnvia”*uasfinBimuBJjmijngwjnaQiifoaih'lij
inE/Iflmfnflwa’NU?

"nalflphfi'invia Ntltw jiaEJij

5ialwm5? 5uiuEJuafl*MsifIHuHwSuasuwn??uwiuOnsu9anflmnEJviwu
snalAflitremuamasflnWihTnma

mjnEjt~Ninainuua‘iaPtsm'I'M

Il 2565
1,932,430.64
13,326.00
166,426.70
167,779.65
15,000.00
568,100.19
30.00
58,623.45
2,921,716.63

Il 2565
880,402.50
16,578,937.99
9,827,659.54
272,912.58
14,574,755.44
54,357.00
171,732.50
138,052.18
3,600,249.00
8,640.00
46,107,698.73

(vrumu'ivi)

vhj

tl 2564
681,698.97
19,058.00
39,301.80
133,882.25
7,200.00
1,500.00
898,265.85
60.00
241,270.90
2,022,237.77

WiEHTM)

T31

Il 2564
811,654.34
14,274,833.38
8,723,354.47
254,683.62
15,763,805.39
21,800.00
195,213.40
65,157.49
3,498,587.00
8,120.00
43,617,209.09



vunmvm 19 viuWyjtnfunuufoaflsm'lvf

rirflwuqwvituinalOwiysnidiawvhviuatniiffatnEjTau
inalm1i40”viuuyi'ilidviiSnnviuti%q'il'ss;fir
rialfluuaflvi*mavmna

Amialavnjijinaaavn"W

vunrvm 20 inalmjasffanniuavnsmiuasmna”numatwé&na

?nalmia<i'tansej'u uasmjamiinifinian
AnaT.Aannm”~immii
Mv<* |
nmwalii
inalflilu*nw”uainviibMiuau
rimnalflflaVfailmj uasgutmiiivnilnian

lajmalmja~ffamiiavnsmnmasmna”nijmylfl*nfl

tl 2565
52,653,870.14

52,653,870.14

Il 2565

6,827.07
14,250.00

21,077.07
21,077.07

(vrummvi)
15U

202564
53,770,668.68
111,216.00
59,600.00
53,941,484.68

(vnbiijinvi)

mnu

Il 2564

7,133.86

7,133.86
7,133.86



mnEJivm 21 thTtmtJ Mlsnri'S

ilmHau (diatlisiai)
ilmwau (diam”i.jja'3)
pineii‘jnan

timbs*uvoM
wuNaiJuviuTi'un'Snuija’jaMlni*dnpiia’sdi‘uvia’™nu
ilumniaiw

lulls

wwiarnipifmiimii
utnviasTus;

iluauviu nuvi.
ilusuviuna-iviuiJ-stnupf'iPiu
wuauviunaiviml'uvimm'u
mmirru

wumu

mHaiaugiannili'u

yiiirinwa'imjflfnn’j

wvunenvisn 22 fhsnauuvm

mwauuYlunmlijTjW'nu

phwauuvmau

nuRnwamivnj

tl

2565
10,663,670.34
2,886,522.00
8,700.00
423,733.00
7,306,344.75
80,760.00
2,168,259.00
101,100.00
346,917.00
841,000.00
271,785.00
20,088.00
621,850.00
476,104.20
213,733.00
26,430,566.29

t) 2565
993,476.50
162,800.00

1,156,276.50

(vruminvi)

nsj

21 2564

9,378,499.35
5,605,800.00
12,050.00
391,288.00
6,790,604.00
566,445.00
59,550.00
84,000.00
954,843.00
244,056.96
10,600.00
419,100.00
3,410.00
129,371.00
24,649,617.31

(vnhimvi)

vhj

t) 2564
843,250.00
112,050.00
955,300.00



wnnmvis>) 23 fhWsaa

fITWanEJiwuvm
fliggjjumiasih”nntn
Rnunmasuotfuiflaiiw
ma'mviininrm

fhsijmiEU
mWanE/Uifmibsttm

mnh
mamnauvnv<aijamwnmni,naw
mtbs*n&jwue

mWfiaEjau

nurinWaat)

vunmw| 24 fmaw

FmaflHhJ

mifm af)

(moEIUTW)

T
tl 2565 tl 2564
1,220,425.00 450,705.00
238,479.00 233,682.00
2,875,770.14 11,896,927.65
677,982.00 290,217.00
2,829,624.00 2,458,226.03
30,220.00
- 14,415.00
141,368.10 186,542.95
440,280.00 784,370.00
233,300.00 44,165.00
685,195.69 207,941.66
9,342,423.93 16,597,412.29
(M'3CT\NM)

V1
tl 2565 tl 2564
2,752,006.90 2,605,215.22
2,752,006.90 2,605,215.22



vunmvm 25 fhsmTscrpJTnfi

riilvivta

fl'nhibsiJiiiasimna
Hitwan\vi
Hnulmiflatmujislviifljj'uiRu
mijlmillbmia

nufinsnsrstutl T/ifl

ninEiiviei 26 fhiaamnfmasfnafl*mha

aimiuasfhiJansH'i'a
flimM
awifTOIfli«?i-3'ms'iu

vaafhislaijrmnuasflnwwqiwj'iij

tl 2565
881,123.69
1,635.00
73,831.56
60,836.30
112,535.00
1,129,961.55

tl 2565
2,688,024.90
1,826,221.56
8,982,272.21

13,496,518.67

(vuimmvi)

\3J

tl 2564
1,002,372.67
265.00
5,812.97
101,078.35
87,026.00
1,196,554.99

(vnjminvi)

Vijj

tl 2564
3,365,949.92
1,553,261.91

16,117,685.45
21,036,897.28



vtinaivi*) 27 anHanaannnn?aavi“uami,arulanfl

fnWa'nawuww”mwamiAiimm'u
fiiHaiaa”vruu -wh”ii/m Ts
mlimtjgflvrL™u - a*nTUnmadwtfa-sfi'U
mWana”mwaaflniJimimiija®*mna
mlwa?n?tAmTiJ3-mina
mtwaamnjmwalm uifm

mW aiaa”wumamifintn
rinWanaawvi®“uwamvulmia'jflij
AQjjfinHanailutjavi*mviafmaniQu'snu
flnHshauugHvn~umarma”u
mWanaaavn|uiwamiaw'u - a*Iniliivrawamb

riJjmWanailt"fIwWfumam'sa”™'u

vunarna 28 thWanEiau

m!?(«ai)sacyuasvme|{y
maivmiEj uviTWj
mtwawuTOmaawO”a'Ufla
mKaiEjau

I''UfhHvhaa'u

t) 2565

3,222,420.74
30,000.00
31,090.00
26,595,250.00
993,121.52
349,300.00
21,000.00
31,242,182.26

31,242,182.26

tl 2565
454,990.00
194,544.18
142,822.00
924,105.00

1,716,461.18

\i 2564

2,909,887.62

285,650.00
25,569,300.00
629,658.48
381,768.00
28,800.00

29,805,064.10
1,968,814.98

1,968,814.98
31,773,879.08

Ombaiinvi)

\31

?) 2564
4,049.70
160,579.00
537,500.00
702,128.70



